
 Mityng pamięci Ireny Szewińskiej 
 MIĘDZYRZECZ, 22.06.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +1,0 17:45 

 1 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 LKS Lubusz Słubice LB 11.21 PB  
 2 WIELICZKO Sebastian 00-04-14 LKS Lubusz Słubice LB 11.35 
 3 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.38 
 4 JENCZ Robert 02-09-10 OŚ AZS Poznań WP 11.90 
 5 PILICHOWSKI Bartosz 04-08-03 LKS Lubusz Słubice LB 12.19 PB  

 Bieg 2/ 2 +1,0 17:45 

 1 WIECZOREK Mateusz 97-01-01 niestowarzyszony ... 12.69 
 2 KWIATKOWSKI Karol 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.06 
 3 ŚRAMA Kacper 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 16.12 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0,8 18:40 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 23.50 
 2 WIELICZKO Sebastian 00-04-14 LKS Lubusz Słubice LB 23.53 
 3 JENCZ Robert 02-09-10 OŚ AZS Poznań WP 24.28 PB  
 4 PILICHOWSKI Bartosz 04-08-03 LKS Lubusz Słubice LB 24.41 PB  

 Bieg 2/ 2 +0,6 18:40 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 26.98 
 2 KWIATKOWSKI Karol 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.87 
 3 ŚRAMA Kacper 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 33.98 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 18:20 

 1 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.84 PB  
 2 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 55.07 PB  
 3 SKARBIERZ Jakub 03-02-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  56.97 
 4 SUKIENNIK Bartosz 03-04-29 ZLKL Zielona Góra LB 57.43 
 5 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 57.78 

 Bieg 2/ 2 18:20 

 1 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.03 
 2 NOWAK Jan 03-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  59.19 
 3 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 59.32 PB  
 4 KACZMAREK Jak 47-01-01 niestowarzyszony ... 81.30 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:00 

 1 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:53.06 
 2 GOSZCZYŃSKI Roch 99-09-14 OŚ AZS Poznań WP 1:57.68 
 3 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 1:58.97 
 4 DZIUBIŃSKI Łukasz 02-11-03 LKS Lubusz Słubice LB 2:15.44 
 BURKOWSKI Kacper 01-03-16 OŚ AZS Poznań WP DNF 

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:15 

 1 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 3:59.71 PB  
 2 KWAPISZEWSKI Kacper 00-01-17 OŚ AZS Poznań WP 3:59.74 PB  
 3 TRACZ Jakub 01-08-31 OŚ AZS Poznań WP 4:01.83 PB  
 4 BURKOWSKI Kacper 01-03-16 OŚ AZS Poznań WP 4:20.87 
 5 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 4:21.57 PB  
 6 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 4:28.99 PB  
 7 WIECZOREK Mateusz 97-01-01 niestowarzyszony ... 4:47.10 

5000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:45 

 1 ŻYŁA Tobiasz 92-01-01 niestowarzyszony ... 18:16.62 
 2 MACIĄG Karol 91-01-01 niestowarzyszony ... 18:53.31 
 3 BORKOWSKI Damian 91-01-01 niestowarzyszony ... 19:15.89 
 4 RUTKOWSKI Maciej 93-01-01 KB Piast Międzyrzecz LB 20:21.40 
 5 ROZŁONKOWSKI Mateusz 04-11-29 LKS Lubusz Słubice LB 23:45.30 

  
 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 17:30 

 1 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 61.65 PB  
 2 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.83 

Skok wzwyż mężczyzn 

 17:35 

 1 KLIMIUK Jakub Tomasz 02-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 1.95 =PB  



Skok w dal mężczyzn 

 18:10 

 1 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 LKS Lubusz Słubice LB 6.42 
 2 PIETRUCHA Mariusz 91-06-10 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 6.15 
 3 ZROBCZYŃSKI Grzegorz 50-01-22 PZLAM MS 4.17 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +0,9 17:35 

 1 ADAMEK Klaudia 99-03-22 KS Gwardia Piła WP 12.19 
 2 LACHELE Susane 00-07-10 KS Gwardia Piła WP 12.36 
 3 ŚWIERCZYŃSKA Daria 95-02-21 OŚ AZS Poznań WP 12.84 
 4 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 12.92 
 5 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 13.12 

 Bieg 2/ 3 +1,1 17:35 

 1 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 13.37 
 2 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 KU AZS UAM Poznań WP 13.50 
 3 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 13.83 
 4 KUJAWA Julia 03-03-18 KS Energetyk Poznań WP 13.96 
 5 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 14.23 PB  

 Bieg 3/ 3 -0,1 17:35 

 1 RUNKA Laura 04-09-20 KS Energetyk Poznań WP 13.68 
 2 ZIARKIEWICZ Hanna 06-09-04 KS Energetyk Poznań WP 14.45 
 3 DŁUGOSZ Wiktoria 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.78 
 4 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 15.19 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0,6 18:30 

 1 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 25.85 
 2 ŚWIERCZYŃSKA Daria 95-02-21 OŚ AZS Poznań WP 26.06 
 3 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 KU AZS UAM Poznań WP 26.75 
 4 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 27.99 PB  

 Bieg 2/ 2 -0,1 18:30 

 1 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 29.96 
 2 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 31.50 
 3 DŁUGOSZ Wiktoria 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 31.92 

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:10 

 1 RUNKA Laura 04-09-20 KS Energetyk Poznań WP 62.97 
 2 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 63.64 PB  
 3 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 02-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 64.96 
 4 KUJAWA Julia 03-03-18 KS Energetyk Poznań WP 67.37 PB  
 5 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 67.45 PB  
 6 ZIARKIEWICZ Hanna 06-09-04 KS Energetyk Poznań WP 68.86 PB  

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:55 

 1 DZIAŁOSZEWSKA Maja 01-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:18.06 
 2 KACZMAREK Paulina 95-01-24 KU AZS Uniwersytetu  ZP 2:34.70 
 3 KONBERG Maja 03-02-21 LKS Lubusz Słubice LB 2:44.89 PB  
 4 TOMASIK Oliwia 04-11-21 LKS Lubusz Słubice 2:55.15 PB  

  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 19:05 

 1 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 KS Energetyk Poznań WP 4:50.68 
 2 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:54.65 
 3 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-04 LKS Lubusz Słubice LB 5:02.47 PB  

  
400 metrów pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 18:55 

 1 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 68.16 PB  
 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 ZLKL Zielona Góra LB DNF 

Skok wzwyż kobiet 

 17:35 

 1 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 LKS Lubusz Słubice LB 1.60 
 2 WYRWAS Julia 03-02-05 LKS Lubusz Słubice LB 1.55 

Skok w dal kobiet 

 18:10 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 4.98 
 2 NOWAK Agnieszka 05-01-01 Postronie 4.46 
 3 DZIERLA Patrycja 08-01-01 Międzychód 4.23 


